Έγκριση 1) επείγουσας  ανάθεσης στην «ΕΤΑΙΡΙΑ- 
Α.ΜΠΑΛΤΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΔΗΜΟΣΙΑ ΘΕΑΜΑΤΑ», για 
την υλοποίηση της συναυλίας αφιέρωμα στο Γρηγόρη 
Μπιθικώτση, στο Μέγαρο Δουκίσσης Πλακεντίας στις 3 
Σεπτεμβρίου 2016 στο πλαίσιο του  « Πολιτιστικού 
Σεπτέμβρη» του Δήμου Πεντέλης, αντί του ποσού των 
δεκατριών  χιλιάδων , πεντακοσίων εβδομήντα οκτώ 
λεπτών (13.578,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 
2) την  πληρωμή στην εταιρία Πνευματικών 
Δικαιωμάτων Μουσικής «Α.Ε.Π.Ι. – ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΡΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΝ ΤΗΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗΣ 
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ Α.Ε.», ποσού 678,90€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για το κόστος πνευματικών 
δικαιωμάτων της συναυλίας.